
 

PRESSEMELDING 

Vedr.: Idrettens Hederskveld 2015, Ildsjeler fra våre kommuner 

 

Hva er en Ildsjel? 

Kriterier: 

En person/personer som gjør det lille ekstra – gjør en forskjell 

En representant for en åpen og inkluderende idrettskultur 

En god representant for trøndersk idrett 

Et forbilde for andre 

En pådriver for et sunt og trygt oppvekstmiljø 

En innsats for fysisk aktivitet og god helse 

Et arbeid med glede, helse, felleskap og ærlighet som rettesnor  

Sør-trøndersk idretts verdier skal speiles av vinneren/vinnerne 

 

 

STIKs visjon    flest i bredden, best i toppen   

NIFs organisasjonsverdier  glede, helse, fellesskap og ærlighet    

Hvert idrettsråd peker ut sin kandidat  

Kandidatene kan være enkeltpersoner, grupper, lag og andre varianter. 

Pressemelding inneholder litt informasjon om kandidatene. 

Sør-Trøndelag Idrettskrets består av 26 kommuner, 25 av disse har Ildsjel klar i 

denne pressemeldingen. 

STIK hjemmeside https://www.idrettsforbundet.no/idrettskretser/sor-trondelag-

idrettskrets/ 

 

STIK Leder:   Terje Jentoft Roel 473 00 737 

STIK Nestleder:   May Romundstad 926 08 017 

 

https://www.idrettsforbundet.no/idrettskretser/sor-trondelag-idrettskrets/
https://www.idrettsforbundet.no/idrettskretser/sor-trondelag-idrettskrets/


Agdenes 
Daniel Fosstvedt   Lensvik IL 

Helt siden Daniel flyttet til kommunen på slutten av 90-tallet har han vært engasjert i frivillig arbeid, 

og er det selvfølgelig fremdeles. Det er en del av hans livsfilosofi og holdning å bidra der han mener 

at han har noe å bidra med. Og det har han til gangs. 

Blant de tingene han har vært engasjert i kan nevnes: 

• Oppstart og drift av fritidsklubben ”Valhall” i tilfluktsrommet på SF-huset 

• Trener for fotball laget for psykisk utviklingshemmede gjennom Lensvik IL 

• Mange år i Kibneb-styret 

• Mange år i Lensvik IL hovedstyre 

• Oppstart og drift av sjakklubb 

• Oppstart og drift av bridgeklubb i flere år 

• Oppstart og drift av ukentlige basketballtreninger 

• Aktiv i Lensvik blandakor 

Mange av aktivitetene er en del av ordinært klubb arbeid i enhver kommune, men det er vel så typisk 

for Daniel å fylle et behov han oppdager rundt seg. På den måten klarer han å fange opp en god del 

mennesker som kanskje ikke trives eller ønsker å være med på de klassiske fritidsaktivitetene som 

håndball og fotball. Både innen sjakk, bridge og basket har han engasjert opptil 20-30 personer innen 

hver aktivitet på det meste. Mange av disse har ikke andre fritidsaktiviteter som de deltar på. I 

perioder har han til og med hentet folk hjemme for å få de ut av huset og inn i en sosial gruppe. 

Dette resulterte i at han i noen miljøer bare gikk under navnet ”sosialsjefen”. 

Bjugn 
Frode Hellem    FK Fosen  

Begrunnelse kommer 

Frøya 
Per Johansen    Nabeita IL 

Begrunnelse kommer 

Hemne 
Turorienteringa ved Odd Spjøtvold og Olav Buhaug Kyrksæterøra IL 

Turorienteringa, slik vi kjenner den i dag, ble startet opp av Odd Spjøtvold og Olav Buhaug i 2004, 

med friidrettsavdelinga i KIL som paraplyorganisasjon. Formålet var enkelt; få folk ut i marka for å bli 

kjent med vår flotte Hemne-natur. De 2 har stått for alt arbeide med tiltaket. Det er et formidabelt 

arbeid de har lagt bak seg hvert eneste år: 

- finne nye og interessante ruter hvert år 

- utsetting og innhenting av alle poster (6 ruter, 35 poster) 



- administrering av kart, lister, konvolutter 

- ordne premier, sette opp og gjennomføre premieutdeling 

- prisen for deltakelse har vært holdt lav for ikke å utelukke noen, og deltakeravgift har i sin helhet 

gått tilbake til deltakerne i form av premier 

- ofte har de 2 stilt opp og hjulpet deltakere i gang 

 På jakt etter interessante ruter har de i år brukt riksantikvaren til å finne kulturminner i Hemne, og 

har lagt opp egen rute for å belyse noen av disse. 

 Deltakelsen har økt fra år til år, og i 2015 har over 150 deltakere kjøpt konvolutter. Med tanke på at 

mange har med seg venner på tur, så har dette ført til svært mange flotte turopplevelser. 

 Stadig flere får øynene opp for dette flotte tiltaket. De siste åra har allidrettgruppa brukt dette i 

enkelte treninger, og i år har til og med flere klasser på Sodin vært på turorientering på en del av sine 

utedager. 

 I friluftslivets år må det være meget passende å tildele årets ildsjelpris til de som står bak 

Turorienteringa. 

  

Hitra 
Kjell Arne Sætherbø    Sandstad IL 

Alle idrettslag/klubber/foreninger er avhengig av frivillige som stiller opp. På øya vår er det heldigvis 

mange som er villig til å ta på seg oppgaver. 

 

Sandstad IL ønsker å nominere et av våre medlemmer til "årets ildsjel". Medlemmet er primært aktiv 

innen fotball. Han har vært trener i klubben i mange år. I tillegg er han aktiv selv, og var en pådriver 

for å få startet opp lag for seniorer på Sandstad. Også her tok han trenerrollen.  

 

Det er ikke bare i Sandstad IL den nominerte har bidratt. Samtidig med to trenerverv i Sandstad, var 

han også trener for et pikelag i Hitra FK. Han tar også med seg håndballspillere i Hitra IL på 

oppvarmingstur før treningene. 

 

Med en gang værmeldingene melder stabile vintertemperaturer ordner han skøyteis på skolen på 

Strand, slik at skolebarn og lokalbefolkningen kan bruke skoletid og ettermiddagen på skøyter.  

 

Det siste året har han dessuten brukt mye tid til dugnader og vært primus motor for å få til 

kunstgressbanen på Strand.  

 

Holtålen 
Harald Grande    Ålen Bocciaklubb  

Begrunnelse kommer 



 

Klæbu 
Rune Nervik    Klæbu IL – Håndball 

Det er ingen hemmelighet at Rune har er stort hjerte for håndball!!! 

Utover dette har han bl.a vist et ekstraordinært engasjement for tilrettelegging av allidrett og 

idrettsopplevelser for barn og unge. 

Den frivillige innsatsen som pådriver for sommeridrettsskolen, som arrangeres uka før skolestart og 

hvor det deltar over 100 barn/ungdom hvert år, er uvurderlig og til glede for alle barn og unge og 

foresatte i Klæbu. 

Malvik 
Tomas Bekkavik   Malvik Turn og RG 

Tomas Bekkavik har gått gradene i klubben som utøver og har etter endt aktiv karriere fortsatt sitt 

bidrag til klubben gjennom å satse på trenerrollen og skolert seg innen pedagogikk / idrett samtidig. 

Han er nå hovedtrener innen troppsturn for konkurransepartiene i klubben.   

I sin aktive karriere har han bidratt til oppmerksomheten rundt troppsturn i Midt-Norge, gjennom 

innsats og påfølgende muligheter for representasjon i ulike regionale, nasjonale og internasjonale 

konkurranser – med en bronsjemedalje i EM for troppsturn som sportslig høydepunkt.  

Som aktiv var han et sterkt bidrag til miljøet og utviklingen av det sportslige nivået i klubben og et 

forbilde for treningsvilje og innsats over tid. Som trener framstår han som et forbilde for de aktive og 

andre trenere – positiv, innsatsvillig ut over det man kan forvente, kreativ og inkluderende. Han 

brenner for idrettsgrenen og de positive effekter den har for god helse, særlig ift. å gi unge og barn 

muligheter til mestring og tilhørighet. Sportens logikk med å ta vare på yngre utøvere og gå  

”gradene” gjennom ulike alderstrinn er sosialt positivt – det er fokus på at eldre utøvere / 

ungdommer blir lært opp som forbilder for de yngre og at man får trygghet gjennom mestring.  

I de senere har har dette gitt seg utslag i at andre klubber i regionen søker samarbeid med Malvik 

Turn og RG og ikke bare framstår som konkurrenter. Videre har han også fått nasjonale 

treneroppgaver knyttet til mesterskap (senest under EM på Island i 2014). Vi mener dette ikke er 

tilfeldig og kommer som følge av et sterkt engasjement og interesse for sporten. 

Meldal 
Åse Wuttudal    Meldal IL – Turn 

Åse er og har vært aktiv i turngruppa til Meldal IL. Bare 40 år gammel har hun allerede ca 20 år bak 

seg som trener, leder og entusiast i gruppen. Hun drar med seg ungene på en framifrå måte og får 

alle til å føle seg inkludert og velkommen. Turngruppa til Meldal IL har ca 100 aktive som nyter godt 

av Åse sitt engasjement. 

Melhus 
Flå IL Trimgruppe 

Leder Kari Johanne Einvik, leder 2007 – 2011 Berit Bolland 



Den gjennomgående tanken bak Trimavdelinga har vært å favne flest mulig, uavhengig av alder, 

kjønn og fysisk form samt at vi ikke stiller noen krav om at de skal være medlem av idrettslaget. 

 

Målsettinga for Trimavdeling er å motivere folk flest, uavhengig av alder og fysisk form, til å komme 

seg ut i skog og mark, og få utøvd en eller annen form for fysisk aktivitet. Vi ønsker at våre tiltak og 

lystbetonte aktiviteter i lokalmiljøet kan føre til at fysisk aktivitet kan etableres som en naturlig del av 

folks fritid.  

 

Muligheter for å drive friluftsliv i nærområdet mener vi er et velferdsgode som bør sikres som et 

bidrag til livskvalitet, trivsel og bedre folkehelse. For å lykkes med vår målsetting, mener vi at 

tiltakene bør skje i lokalmiljøet. Derfor har Trimavdelinga brukt de siste årene på å prioritere 

oppgradering av eksisterende stier, og etablering av nye turstier i lokalmiljøet slik at vi kan bidra til å 

få enda flere ut på tur - både gamle og unge. Trimavdelinga har ryddet, merket og skiltet mangfoldige 

kilometer med turstier i bygda og i Flåmarka/Vassfjellmarka. Dette skal vi fortsette med i året som 

kommer. Samtidig ønsker vi å vise Flåbyggene nye veier å gå, og legger opp til aktiviteter i nye 

områder. 

 

Hva har Trimavdelinga i Flå IL oppnådd? 

Trimposter: 

I Flå har vi 18 trimposter fordelt rundt i bygda og i Flåmarka. Noen er det kort vei til, andre er det mer 

krevende å nå. Noen av postene er mest tilgjengelig på ski, andre kan du sykle til, og alle postene er 

tilgjengelig til fots. Veiene og stiene fram til postene er godt merket med røde merker slik at alle skal 

finne fram om de er lokalkjente eller ikke. Postene er merket med oppslag og navn på stedet de er 

plassert. Med de nye, flotte skiltene som er hengt opp i Flåmarka håper vi at flere blir bedre kjent, og 

at de gamle navnene på Flåmarka ikke blir glemt. Det har vært lagt ned enormt mange arbeidstimer i 

å rydde og merke stiene. Det er også laget et turkart som deles ut til alle Flåbygger, slik at alle kan 

gjøre seg kjent med nærtur-områdene og Flåmarka. 

Hver månedens trekker vi ut en Flåtrimmer som har besøkt månedens post. Trekningen gjøres ved at 

ett tilfeldig tall multipliseres med antall besøk på posten. Dette tallet gir nummeret til besøkende 

som blir månedens trimmer. Vinneren får et gavekort pålydende kr 250,- fra vår gode 

samarbeidspartner Coop Prix Ler.  

 

Vi rullerer månedens post mellom ulike poster, slik at 12 steder får ekstra fokus i løpet av året. Vi ser 

at det er stor økning i antall besøk den måneden. I år ble det gitt ekstra utfordring om å besøke 

posten 30 ganger i løpet av en måned. I mai resulterte det i nær 1000 besøk på postene Bottenmyra 

og Blukkuåsen! Små konkurranser som bekjentgjøres på sosiale medier fører til økt aktivisering i 

bygda, både blant de som trener jevnlig, og blant de som er kjent for å nyte sofalivet til vanlig. Det er 

utrolig artig å se hvilket engasjement og motivasjon det gir i lokalbefolkningen!  

 

Fra 2007 ble det gjennomført en oppgradering av turstiene, merking, skilting og flere organiserte 

trimaktiviteter. Trimpostbesøkene har siden da hatt en formidabel økning: I 2006 ble det talt opp ca 



6500 besøkende gjennom året. Siden har besøkene økt enormt, og i 2015 ble det talt opp ca 14500 

besøkende! En økning på ca 122 % i løpet av åtte år. Dette betyr et snitt på omkring 40 besøk på 

trimpostene hver dag! Det er utrolig bra og inspirerende!  

 

Flere har i mange år snakket om at det hadde vært artig å nå alle 18 postene i løpet av en dag! En tur 

som da er ca. 3 mil på føttene og 3 mil på sykkel. I år ble dette målet for første gang nådd, det var 

Reidar Einvik og Anders Holte som sto for den bragden. Det er tydelig at trimpostene inspirerer til økt 

aktivitet og mål for turer.  

 

For å bli Årets Flåtrimmer må trimmerne ha besøkt minst 12 poster i løpet av året i tillegg til å være 

med på 3 av trimavdelingens arrangement, hvorav Gudrunhuletrimmen er obligatorisk.   De siste 

årene har vi hatt nær 80 kvalifiserte deltakere, (ca 30 barn og 50 voksne). Eldstemann er født i 1930, 

yngstemann er født i 2014. Vi i Trimavdelingen er stolte over å ha arrangementer som engasjerer alle 

aldersgrupper! Vinneren får ett gavekort fra vår hovedsponsor på kr 3000,-. Vi gir ekstra 

oppmerksomhet til alle barna som er kvalifiserte til å være med i trekningen om å bli Flåtrimmer. I 

tillegg har vi gitt en premie til alle som har besøkt alle trimpostene i løpet av kalenderåret, det har 

gitt ett stort oppsving på dette, fra 1 deltager for 5 år siden, til 50 i fjor! 

 

Arrangementer: 

Trimavdelingen gjennomfører ca. ett arrangement hver måned, og alle som ønsker kan være med. 

Det er gledelig for oss å se at aldersspennet er stort på våre deltagere.  

 

• Saftstasjon med ulike aktiviteter med ski på beina under Dagens Løype på Langmyra  

• Kaffeservering ved Kaldvellosen i april, bål og kaffekos for pensjonister på dagtid  

• Kaffeservering på Botnmyra i mai 

• Gudrunhuletrimmen, tradisjonsrikt arrangement til minne om taterjakta i Flå i 1907 

• Klubbmesterskap i terrengløp  

• Høsttur til Finngangen  

• Familietur til Bortsvollen  

• Kaffeservering ved Drammensveien   

• Dametrim i gymsalen vår- og høstsemester 

• Seniortrim vår- og høstsemester 

• Nissetrim ved Flå Skole, i samarbeid med ABU, FAU og Flå Musikkorps. 

 

Trimavdelingen sine arrangement er stort sett et gratistilbud tilgjengelig for alle, unntatt 

Gudrunhuletrimmen og terrengløpet hvor vi deler ut premier som vi må ta litt betalt for.  



 

I år har vi kjøpt en gapahuk som er under oppføring. Den skal plasseres ved Ulvtjønna, og vi håper 

denne vil bli mye brukt av alle skigåerne på Langmyra!  

 

Trimavdelingen har også en representant i KIM (Kjent I Melhus),- og det er i den anledning plassert 3 

KIM-poster i Flå sitt område for de neste to årene: Austtjønna på Flåmarka, Blukkuåsen (høyden bak 

Flå Skole) og Kaldvellosen (utløp ved Gaula). Vi oppfordrer alle glade trimmere til å bli med på det 

gode opplegget som KIM er. 

 

Styret har i 2014 bestått av Leder Kari Johanne Einvik, Sekretær Ina Raaen Grendstad, 

styremedlemmene Bitte Sommersel (innkjøp), Toril Solbergløkk , ”handyman” Even Teialeret og 

”handyman” Nils Holthe. Som leder i Trimavdelinga vil jeg takke de gode medarbeiderne i Trimstyret. 

Det ser ut som vi alle har funnet en rolle vi trives med, og at vi gjør en god jobb på det området vi er 

tildelt. Det er artig å være med på dette når vi har fine arrangement som gir oss alle mange gleder! Vi 

håper at trimaktiviteten fortsatt blir like stor i årene fremover. 

 

Midtre Gauldal 
Martin Ree    Støren SK – Ski 

Særdeles ivrig og dedikert som trener og organisator for langrennsløpere. Har trent utøvere i alle 

aldre og nivå. Per i dag er han trener for Størens 15 og 16 åringer, i tillegg assistenttrener for 

rekruttlandslaget. Har vært rådgiver for et utall løpere. Har med seg et helhetsperspektiv i 

trenergjerningen, fremstår som en god rollemodell for utøverne. 

"Grunnlegger" av Marit Bjørgenrennet, MaxpulsRace, og var initiativtaker til å få flyttet lysløypa til 

Frøsetmarka. Er en av drivkreftene for at St.Olavsloppet er en årlig happening for trimere og 

konkurranseløpere i hele Gauldalen. 

Oppdal 
Christin Gulaker Gjønnes  Oppdal IL 

Kandidaten nomineres først og fremst for for sitt arbeide som leder av Oppdal Idrettslag, men også 

for hennes roller som bla fotballtrener, medlem i Oppdal Idrettsråd, varamedlem i Sør-Trøndelag 

Skiskytterkrets samt andre relevante verv i idretten. 

Den nominerte har gjennom prosessen rundt nytt verdigrunnlag for OIL vist en god evne som leder 

og inspirator. Hun har en god evne til å samle sine medarbeidere og har et godt humør som smitter 

lett. Christin har etter at hun tok over som leder i OIL evnet å løfte idrettslaget og gjennom handling 

skapt et bredt engasjement, samt bedret styring og kontroll med de respektive underlagene. 

Gjennom nytt verdigrunnlag har hun vært med å legge til grunn en tydeligere åpenhet og 

inkluderende idrettskultur, samt indirekte lagt til rette for et sunt og trygt oppvekstmiljø. 

Orkdal 
Ole Rønning    Svorkmo/NOI 



Det er over 60 år siden Ole Rønning deltok i sitt første arrangement for idrettslaget Svorkmo IL, da 

som løypemannskap. Den gangen var det et patruljeløp på Holtmyren. Løypa måtte gås opp for både 

spor og stavtak. Siden da har Ole alltid deltatt både ved idrettsarrangement og dugnader i regi av 

Svorkmo.For sin innsats fikk han på nittitallet, sammen med flere andre medlemmer i idrettslaget, 

hedersdiplomet.  

Ole representerer grasrota i Svorkmo/NOI, selve grunnfjellet, og uten å stikke seg fram har han gjort 

en kjempejobb for idrettslaget i over 60 år.Ole har også en aktiv karriere, både som hopper og som 

solid sisteskanse på lagets fotballag i mange år.  

Ole er nå også æresmedlem av Svorkmo/NOI. 

Osen 
Kjell Petter Hestmo   Osen/Steinsdalen IL 

Osen idrettsråd foreslår med dette at Kjell Petter Hestmo blir årets ildsjel i 2015.  

Kjell Petter har alltid vært en ildsjel på mange områder, ikke minst gjelder dette innen idrett og som 

tilrettelegger for et godt oppvekstmiljø.  

Fra å være aktiv på fotballbanen og i skisporet, har han også vært fotballtrener, leder i skigruppa og 

medlem i ulike underutvalg i idrettslaget. Han har alltid vært en engasjert motivator, tilrettelegger, 

pådriver og leder. Under triatlon på Osenhælja har han i en årrekke vært selvskreven speaker som 

begeistrer utøvere og publikum. Under Osenhælja er han også alltid en engasjert og særdeles 

aktiv leder for "Mesternes Mester", der ikke minst unge deltakere får prøve seg på ulike fysiske 

utfordringer som han selv har hatt ideene til. Kjell Petter er en ILDSJEL i ordets rette forstand og er en 

absolutt verdig vinner av årets ildsjelpris! 

 

Rennebu 
Arne Per Bjerkås   Rennebu IL 

Tar et særlig ansvar for løypenettet vårt både sommer og vinter. Han var pådriver og leder for 

byggingen av tråkkemaskingarasjen. Han er en kontinuitetsbærer i skigruppa som har hatt mange 

verv opp gjennom mange år! 

Rindal 
Bjarte Rindal    Rindal IL    

Han har vært aktiv innen sin idrett på seniornivå sammenhengende i 30 år, fra debuten i 1984 og 

fram til i fjor med sin foreløpig siste offisielle opptreden. I 27 av disse åra har vedkommende 

representert klubber i Rindal.  

Bjarte Rindal har samtidig med sin aktive karriere, fungert i en eller annen form for trenerrolle 

sammenhengende (med unntak av 1 år) helt siden 1991 og fram til i dag. I 23 år har han trent de 

fleste aldersgrupper i Rindal fra smågutter til senior både innen dame- og herrefotballen. Kandidaten 

har lagt ned en voldsom innsats for fotballtilbudet i Rindal kommune, og vært en engasjert, tydelig 

og deltagende person ift laga han har hatt ansvar for. I 2015 sesongen er han trener for Gutterl 6 i 

Rindal IL, samtidig som han er trener for en av de lovende crosskjøreme i Surnadal Motocrossklubb. 

Vedkommende har også i mange år vært instruktør i Småtrolluka.  



Under Bygdakvelden i Rindal 26. juni 2015 ble Bjarte Rindal tildelt «Sigurd Røens idrettspris», en 

utmerkelse som står høyt i idrettsbygda Rindal. 

Rissa 
Gisle Øvergård    HIL/Fevåg FK 

Gisle har vært aktiv fotballspiller fra han var liten gutt til han avsluttet sin karriere som trener og 

keeper på Rissas fotballag som 40åring. I tillegg vært fotballtrener for aldersbestemte i de siste 9 

årene. Gisle er i dag trener for både J14 og J16 i Stjørna/HIL/Fevåg. Han er meget populær blant 

barna pga sin positive og inkluderende væremåte, og er en flink motivator for ungene. Han har vært 

leder for HIL/Fevåg FK de siste 5 årene. 

Hans mål er at det skal være et tilbud til barn og unge, gutter og jenter i alle deler av kommunen og 

det skal være fotballkamper på alle baner ! 

Gisle er en pådriver for et sunt og trygt oppvekstmiljø gjennom sitt engasjement og tilrettelegging for 

barne- og ungdomsidretten. 

Roan 
David Monkan      UIF Bjørgan 

David Monkan har i en årrekke fremstått som en ildsjel for Bjørgans fotball-lag. Han har ofret mye for 

sin kjærlighet for klubben og har vært en av de største drivkreftene bak Bjørgan. Han har bekledt de 

fleste roller i klubben, det være seg spiller og trener. Men kanskje det største bidraget er hans humør 

og ståpåvilje for å bl.a. rekruttere nye spillere. Det at han idag bor i Hemne kommune legger ingen 

demper for hans engasjement for Bjørgan.  

Røros 
Britt Laila Nilsgård og Hans Arild Skjevdal  Røros IL 

IR i Røros har valgt Britt Laila Nilsgård og Hans Arild Skjevdal til Ildsjeler 2015 for utrettelig arbeid for 

skiskyttermiljøet i Røros og Nord-Østerdalen i mange år.  

Ekteparet har sammen med andre familier skapt omgivelser/et miljø/et lag der god organisering, 

miljøskaping og kompetanse legger til rette for at unge skiskyttere får utvikle seg. 

Selbu  
Oddstein Rygg    Selbu BK 

Oddstein Rygg får årets ildsjelpris i Selbu. 

Rygg har i en årrekke vært aktiv både som deltaker og arrangør innenfor idrettslivet, og han har også 

vært meget sentral i utbygginga av flere idrettsanlegg i bygda. 

Han var med på oppstarten av Selbu O-klubb og har vært meget aktiv i både styre, utvalg og på 

arrangementssida for Selbu 0-klubb. Oddstein har ellers stilt opp utallige ganger både i sekretariat, 

på tidtaking og som speaker på arrangement i idrettslagets regi. For Selbu Ballklubb har han også 

sittet som styreleder. 

Uansett er det Oddstein Rygg sin innsats på anleggssida i Selbu vi spesielt vil framheve. 

Som leder i Selbu Ballklubb la han ned mye arbeid for å få lagt kunstgressdekke på hovedbanen for 

SBK. 

Deretter var han veldig delaktig i opprustinga av friidrettsanlegget på samme område. 



I år har Selbu Flerbrukshall reist seg i Innbygda i Selbu, og her har Oddstein Rygg spilt en helt 

avgjørende rolle i hele prosessen fra forprosjektering til bygging og nå til daglig drift av bygget. 

Vi er meget takknemlig for hans innsats for å legge til rette for fysisk aktivitet for både gammel og 

ung. 

Skaun 
Kjellaug Jule    Skaun IL 

Vi mener Kjellaug har gjort seg fortjent til å være kandidat til hedersperson for hennes brennende 

engasjement for Skaun IL gjennom mange år. Kjellaug har hatt flere verv i Skaun IL; deriblant leder i 

hovedlaget, prosjektleder både for nye Ramsjøen Arena og Turkartarbeidet i Skaun kommune og som 

pådriver for å få innført skiskyting som et tilbud i Skaun IL. Kjellaug stiller bestandig opp  – sier aldri 

nei! Hun er positiv og motiverende for andre med sitt glødende engasjement og iver, enten det er 

som planlegger, prosjektleder eller som bidragsyter under bygginga. Skaun IL er veldig heldige som 

har slike personer som Kjellaug. 

Snillfjord  
Ikke klar – kommer! 

Trondheim 
Stig Strand      Trondhjems Skiskyttere 

Begrunnelse kommer 

Tydal 
Bjørn Kløften     Tydal Motorsykkelklubb og Tydal IL 

Begrunnelse kommer 

Ørland 
Gretha Skaug og Svein Skaug   Ørland Froskemannsklubb 

Utførlig begrunnelse følger etter Ørland IRs styremøte 16.september, men utgangspunktet er at de, 

til tross for at de ble rammet av en personlig tragedie, alltid viser en utrolig omsorg for barn og unge 

gjennom å være ildsjeler år etter år i Ørland froskemannsklubb. De har også åpne dører heime for 

barn som trenger en ekstra ”heim”. 

 

Åfjord 
Marit Haugsnes Kolmannskog   Åfjord IL 

Marit Kolmannskog har i over 30 år vært aktiv i Åfjord Idrettslag som spiller, trener, lagleder, 

motivatør, «sykepleier», tilrettelegger og kostholdsekspert. Marit har et utallige dugnadstimer for 

idrett i Åfjord. Hun har en drivkraft og et engasjement som smitter, og hennes kreativitet og humør 

er med å skape et positivt idrettsmiljø innen både håndball og fotball. 

 


